ביטוח בתוקף.

על פי הודאתו, כאמור לעיל, הורשע הנאשם בביצוע העבירות כדלקמן:

- א. **סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה** - עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
- ב. **מהירות בלתי סבירה** - עבירה לפי תקנה 51 לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.
- ג. **הפרת הוראה חוקית** - עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
- ד. **היזק בזדון** - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
- ה. **נהיגה בזמן פסילה** - עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.
- ו. **נהיגה ללא רישיון רכב** - עבירה לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.
- ז. **נהיגה ללא ביטוח** - עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] התשל"ל-1970.

תסקיר שירות המבחן:

2. תסקיר שירות המבחן מתאר את הנאשם ומשפחתו. משפחת המוצא של הנאשם מונה זוג הורים, 4 בנים ושתי בנות. הנאשם הוא הבכור בסדר הלידה. הנאשם רווק, בין 23 אשר התגורר קודם למעצרו בבית משפחתו באום אל פחם ועבד בעבודות בניין.

הנאשם עונש המצוי ברף התחתון של המתחם.

18. לאור כל האמור לעיל אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 30 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום 24/10/13.

ב. 14 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא, שבמשך 3 שנים מהיום בו ישוחרר מהמאסר, לא יעבור עבירה של **סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה** - עבירה לפי סעיף 2332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

ג. 8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא, שבמשך 3 שנים מהיום בו ישוחרר מהמאסר, לא יעבור עבירה אחת או יותר מהעבירות כדלקמן: **הפרת הוראה חוקית** - עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין; **היזק בזדון** - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין; **נהיגה בזמן פסילה** - עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.

ד. אני פוסלת את הנאשם מלקבל ומלהחזיק ברישיון נהיגה למשך 8 שנים מהיום בו ישוחרר ממאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ג' חשוון תשע"ה, 27 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.